COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

C.A.P. 95040 B 095/662060
C.F. 8200195087 FAX 095/662982
Servizio di tesoreria: C.C.P. 15897952

SERVIZI DEMOGRAFICI

AREA AMMINISTRATIVA
( SEVIZI DEMOGRAFICI)

DETERMINAZIONEN 1204 DEL fj//ﬁ /ZZO.Z £
REGISTRO GENERALE. 2 %0 bpEL 23 ﬂf /fvi £

OGGETTO: REFERENDUM DEL 4.12.2016. — IMPEGNO DI SPESA PER PAGAMENTO
ONORARI Al COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALL

IL RESPONSABILE DELL’ AREA N. 1

CONSIDERATO che per il giorno 4.12.2016 sono stati convocati i comizi elettorali per un
Referendum popolare;

VISTA la circolare F.L. n. 10/2016 dalla quale si evince che le spese per le indennita e gli
onorari da corrispondere ai componenti degli uffici di sezione, sono anticipate dai comuni e
successivamente rimborsate dalla Prefettura a rendiconto;

DATO ATTO che questo comune conta n. 4 sezioni elettorali ordinarie e che gli importi
degli onorari da corrispondere sono i seguenti:

€. 130,00 per il presidente
€. 104,00 per ciascuno degli scrutatori ed il segretario

Ritenuto necessario procedere all’impegno di spesa per il pagamento di quanto sopra

descritto ai componenti dei seggi elettorali per il Referendum del 4.12.2016;
Visto ’O.R.E.L.

DETERMINA

1- per le regioni espresse in premessa di impegnare la somma di €. 2.184,00 al Cap 5010 alla
missione 99, programma 01, titolo 7 macroaggregato 02 codice U. 7.02.01.02.001 del bilancio
pluriennale 2015-2016-2017 con funzione autorizzatoria per il pagamento degli onorari dei 4 seggi
elettorali di questo Comune per il Referendum del 4.12.2016;

2- dare atto che si provvedera alla liquidazione dietro presentazione dei prospetti di liquidazione
Mod. A da parte dei Presidenti di seggio e che la spesa sara rimborsata al Comune da parte della
Prefettura di Catania

3- dare atto che la presente determinazione:

-E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarita attestante la copertura
finanziaria

- Va pubblicata all’albo pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.

N ILEDFLL’AREA
D.ssa B ca al




IL Responsabile del servizio finanziario J.)er la regolarita contabile esprime parere favorevole.
’/;hlodfrhw Ae f,‘?g"}_,«"f,r_-»,/ﬂp

Addi 22 41 1o t6 _MERESRONSABILE DEL SERVIZIO

!

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del messo comunale si certifica che la copia conforme all’originale della presente
viene affissa all” albo pretorio a partire dal giorno __per 15 gg. Consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA AA. GG.




